omnium confraternitatum in regnis

et dominiis regis catholici existen-

tium, cum facilitate aggregandi et

communicandi, 457.

XXXIV Statutum ut in hospitali regio

Burgensi, iuxta constitutionem Pii V,

iis tresdecim saecularibus, qniFrey-

les nuncupantur, non per diaconum

aut subdiaconum, sed tantum per

acolylhos, pax in missis conventua-

libus deferatur, 459.

XXXV. Revalidalio adorimi per regem

catholicum Portugalliae et Algarbio-
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rum gestorum contra vel praeter

formarn statutorum et stabilimento-

rum militiarum Iesu Christi, Sancii

Iacobi et de Avis tanquam earumdem
militiarum adminislratorem, 460.

Sequilur l'acullas eidem Philippe»

regi statula dictarum militiarum cor-

rigendi novaque addendi, 463.

XXXVI. Declarat conslitutionem Pii Pa-

pae V quoad conlraclus quorum-

eumque censuum inter quascumque

personas (riunì statuirai regni Na-

varrae initos ab anno Domini mdlxxx,

vigorem in eodem regno Navarrae

habere incepisse, ac ex eodem anno

solummodo personas praedictas coni-

prehendisse; quo vero ad contractus

censuum ante dietimi annum mdlxxx

in eodem regno iiupositorum factos,

iuris veteris et constitutionum alio-

rum Pontifìcuin dispositionem at-
'

tendendam esse, 404.
;

XXXVII. Dispensatio Societatis Iesu re-

cipiendi riovitios, etiam non servata

forma constitutionis aSixto V desuper

editae, 466.

XXXVIII. Confirmatio gratiarum et pri-
!

vilegiorum monachorum Ordinis Ci-

sterciensis , congregationis S. Ber- !

nardi in Italia regularis observantiae,

et communicatio omnium indulto-
[

rum aliis congregationibus dicti Or-

dinis concessorum et concedendo-

rum, 467.

XXXIX. Nonnulla statuuntur prò electis

nobilibtis et popularibus componen-

tibus tertium - statura hominum co-

mitatus Venaissini, et baronibus et

feudatariis efformantibus secundum

statura dicti coraitatus super solu-

tione pretiorum capitaliura et alio-

rum onerum,471.

XL. Definii casus quibus Camera Aposto-

lica concordare potest cum baroni-

bus super feudis devolutis ; ac Pii V

conslitutionem super fisco applican-

dis bonis homicidarum
, allodialia

tantum compraehendere declarat, el

ad descendentes huiusmodi homici-

darum extendit, 476.

XLI. Approbatio Regulae congregationis

clericorum regularium Ministran-

liuin Infirmis, cum gratiarum et pri-

vilegiorum concessione, 479.

XL1I. Privilegia indulgente ac faculta-

tes omnes a Summis Pontificibus

presbyteris Societatis Iesu in Indiis

Occidentalibus et Orientalibus con-

cessa confirmantur, el ad viginti an-

nos prorogantur, 488.

XLI1I. Confirmatio decreti in synodo pro-

vinciali Valentino circa legata in te-

slamenlo seu alias a defunctis relieta,

et quartam funeralem, 494.

XLIV. Confirmatio gratiarum et indulto-

rum eremi Camaldulensis, congre-

gationisque dicti eremi, et Sancti

Michaelis de Murano Ordinis Camal-

dulensis sub regula Sancti Benedi-

ca; cum privilegiorum quibuscum-

que aliorum religiosorum , etiam

Mendicantium, Ordinibus concesso-

rum et concedendorum communi-

catione, 496.

XLV. Investi turanti coraitatus de Montana

favore Francisci Sfondrati factam ab

archiepiscopo Taurinensi confirmat,

imposito partibus perpetuo silen-

tio, 501.

XLV1. Moderatio indultorum S. R. E.

cardinaliura super collalione bene-

fìciorum, 503.
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INNOCENTIUS IX.

I. Confirmatio et extentio conslitutionis

Pii V a Gregorio XIII , Sixto V et

Gregorio XIV comprobatae, de non

alienandis et infeudandis civitatibus

et aliis locis Sedis Aposlolicae, 505.

il. Deputatio cardinalium Salviati et de

Camerino, in superintendenles tri-

bunalium omnium Urbis prò nego-

ciis omnibus, quae ad iustitiae ad-

ministrationem, et Urbis eiusdem

eiusque districlus tranquillitatem

pertinent, 508.

III. Reos condemnari vigore alicuius re-

scripti contra formam iuris, et con-

fiscari legitimam fìliorum , viventi-
!

bus eorum genitoribus, aut arbitra-

riam compositionem recipi in Data-
!

ria, prò licentia danda dotem supra

summam a statuto taxalam, prohibet

in Urbe, 510.

IV. Confìrmatis litteris Sixti Papae V,

quibus castra a monaslerio Farfensi

dependentiaCamerae Apostolicae ap-

plicaveral, revocataque reslitutione

a Gregorio XIV facta abbatibus com-

mendatariis, castra praedicta in bulla

Pii Papae V, De non aìicnamlis, com-

praehendi declarat, 511.

Sequilur commissio eiusdem Rev.

Camerae Apostolicae commissario de

capienda possessione eorumdem ca-

strorum, 814.

V. Committitur cardinali archiduci Au-

striae, in Portugalliae et Algarbio-

rum regnis de latere legato , ut in-

signia, vestes et vexilla intcr confra-

lernitates, sub invocatione Beatae

Mariae de Misericordia in civitate

Ulixbonensi erectas, distinguat, li-

tesque inter ipsas exortas compo-

nat, 515.
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VI. Prioratus Baruli seu de Barletta, Or-

dinis Sancii Ioannis Hierosolymi-

tani , collationem Sedi Apostolicae

reservat, 517.

CLRMENS VIII.

I. Prorogatio ad aliud quinquennium ap-

plicalionis fructum ecclesiae Chissa-

mensis in insula Cretae collegio Grae-

corum in Urbe erecto, 518.

II. Innovatio conslitutionis Pii V, ab In-

nocenzo IX declaralae, de non alie-

nandis et infeudandis civitatibus et

locis Sanclae Romanae Ecclesiae,

520.

Sequitur declaratio et extensio di-

clae constilutionis Pii V, 521.

III. Comprobalio constitutionum a Sixlo V

editarum, circa conservationem pe-

cuniarii praesidii triginta centeno-

rum millium nummum aureorum
,

in arce Sancti Angeli repositorum,

ad Sedis Apostolicae subventionem,

523.

IV. Confirmatio et innovatio litterarum

Pii V et conslitutionis Pauli IV con-

tra Haebreos civitalis Avenionensis et

comitatus Venaissini editarum, prae-

sertim ne res novas vendant, 52.3.

V. Declaratio quoad electionem et qua-

litates iudicum conservatorum , ad

instantiam quorumcumque Ordinimi,

universitalum, collegiorum et loco-

rum piorum a Sede Apostolica con-

cessorum et concedendorum, 524.

VI. Commissio nuncio apud Hispaniae

regem, ut per se aut per alium in-

lersit capitulis generalibus et pro-

vincialibus monachorum Ordinis San-

cti Benedicti, 525.

VII. lnsularum Philippinarum praesidi-

bus gratulatur de propagata illis in

oris fide Christiana ; eos hortatur, ut
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cum christianis humaniter agant, et

Apostolicam Sedern suis in necessi-

tatibus consulant, 526.

Vili. Altare privilegiatum ad instar al-

laris Sancii Gregorii de Urbe con-

ditur ecclesiae Ordinis Praedieato-

rum in insulis Philippinis per eorum

provincialem eligendae, 529.

IX. Suppresso officio vacabili praefecti

carcerum Status Ecclesiastici, hu-

iusmodi praefecturam confraternita-

tibus charitalis erectis vel erigendis

committit, 530.

X. Confirmatio decretonim cardinalis ca-

merarii prò communilatibus Status

Ecclesiastici, 534.

XI. Documenlum erectae ecclesiae Fos-

sanae in episcopatum, Taurinensi ar-

chiepiscopo suffraganeum, 537.

XII. Confirmatio constitutionum Pii IV

et Sixti V circa poenas et confisca-

tiones ex maleficiis Status Ecclesia-

stici provenientes, ut in Urbe omnino

serventur, praesertim circa eas non

alibi quam apud depositarium Ca-

merae persolvendas, 538.

XIII. Patriarchae Venetiarurn, ut genera-

lem suae dioecesis visitationem in-

sinuai, praecipit, 544.

XIV. Erectio Montis vacabilis charita-

lis, 542.

XV. Assignatio pensionis a Rev. Camera

Apostolica persolvendae singulis an-